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Link do produktu: https://www.libron.net.pl/tarnik-uniwersalny-na-szlifierke-tarpol-125x22-2mm-p-13023.html

Opis produktu

Otwoér: 22,2 mm

Tarnik uniwersalny na szlifierke Tarpol

125x22,2mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Rodzaj tarczy
Zastosowanie
Srednica tarczy
Srednica otworu
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

Do materiatu: Drewno, Guma, Tworzywa sztuczne
Rodzaj pracy: Ciecie-Szlifowanie, Nacinanie rowkow
Srednica: 125mm

Predkos$¢ maksymalna: 13000 obr./min

73,00 zt
59,35 zt
T-13
T-13
5902596815134
0.5
tnaca
drewno
125mm
22,2mm
Tarpol
T-13

5902596815134
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